
                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

14.11.2023 № 18 
 

п. Масальский 
 

О исполнении бюджета 

Масальского сельсовета 

Локтевского района 

Алтайского края за 3 квартал 2023 года 
 
 
 

Заслушав информацию главы сельсовета М.И.Тетериной,  Совет депутатов 

решил: 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Масальского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края за 3 квартал 2023 года. 

2. Отчет об исполнении бюджета Масальского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края опубликовать в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социально-экономическому развитию и 

бюджету. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов 

Глава сельсовета 

Л.Н.Кунина 

М.И.Тетерина 


